
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Sylveco - Hibiskusowy tonik do twarzy - 150ml
 

Cena: 27,00 pln

Opis słownikowy

Producent Sylveco

Opis produktu
 

 

Właściwości:

- zapewnia skórze optymalne nawilżenie
- uzupełnia demakijaż
- nadaje świeżość i ukojenie
- zawiera wyciąg z hibiskusa i aloes zwyczajny

Skład:

woda, wyciąg z hibiskusa, gliceryna, ksylitol, panthenol, ekstrakt z liści aloesu, glukozyd kokosowy, alkohol benzylowy, guma
ksantanowa, kwas fitowy, kwas dehydrooctowy.

Pojemność: 150 ml.

O produkcie:

Hypoalergiczny, delikatny tonik do twarzy, z ekstraktami hibiskusa i aloesu o działaniu ochronnym, rewitalizującym i wzmacniającym,
przeznaczony do każdego rodzaju cery. Dzięki dużej zawartości składników nawilżających, skutecznie zabezpiecza skórę przed utratą
wilgoci, zapewniając jej odpowiedni poziom nawodnienia. Tonik o lekkiej żelowej formule odświeża i zmiękcza, łagodzi podrażnienia.
Uzupełnia demakijaż, może być stosowany wielokrotnie w ciągu dnia na twarz, szyję i dekolt. Pozostawia skórę wyraźnie czystą i
promienną, przygotowując ją do dalszych etapów pielęgnacji. Przebadany dermatologicznie.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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